
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/262/2014 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 26 marca 2014 r. 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w uchwale w sprawie określenia zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Wągrowieckiego 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 roku, poz.595 ze zmianami); art. 13 ust. 1, art. 25a, art. 37 ust. 4 i art. 43 ust. 6 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zmianami) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Prostuje się omyłkę pisarską w §14 Uchwały Nr XX/156/2012 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 

25 lipca 2012 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 

Powiatu Wągrowieckiego, w wyniku czego §14 otrzymuje brzmienie: „§14. W przypadku ustalenia czynszu 

najmu i dzierżawy w drodze przetargu, stawka określona na podstawie zasad, o których mowa w §13 jest 

stawką wywoławczą” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

 Przewodniczący  

Rady Powiatu 

(-) Tadeusz Synoradzki 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 kwietnia 2014 r.

Poz. 2617


		2014-04-22T10:02:47+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




